

**Príma**  
KB  
Krupp és Társa

**Kezdje velünk  
a hónapot  
Kiemelt ajánlataink!  
2024. szeptember 9 - 15.**



**1999**  
Ft/kg

Friss sertéstárja csontos\*

**1099**  
Ft/kg

Friss sertés hátsó csülök\*

**899**  
Ft/kg

Friss csirkeszárny\*



**499**  
Ft/10 dkg

Breier Farm füstölt, főtt  
császárszalonna\*\*  
4990 Ft/kg



**899**  
Ft/10 dkg

Pick téliszalámi\*\*  
normál, midi, turista  
8990 Ft/kg



**499**  
Ft/10 dkg

Kometa Kemencés sült  
csirkemellsonka,  
pulykamellsonka\*\*  
4990 Ft/kg



**199**  
Ft/10 dkg

Gallio pulykapárizsi\*\*  
1990 Ft/kg



**399**  
Ft/10 dkg

Landhof Tálaló sonka,  
Milánói sonka\*\*  
3990 Ft/kg



**499**  
Ft/10 dkg

Landhof Borsos szalámi,  
Pulykaszalámi szögletes\*\*  
4990 Ft/kg



**299**  
Ft/10 dkg

Landhof viaszos borjűmájas,  
parasztmájas\*\*  
2990 Ft/kg



**279**  
Ft/10 dkg

Sle-Pa Laci pároskolbász\*\*  
csemege, csípős  
2790 Ft/kg



**899 Ft**

Gallicoop füstölt  
baconszalonna  
200 g 4495 Ft/kg



**249**  
Ft/db

Gallicoop szeletelt  
Premier pulykapárizsi,  
Pulykamellcsemege,  
Szarvasi, Veronai, Francia Baromfi  
70-150 g 1660 Ft/kg-tól



**499 Ft**

Orsi baromfi klasszik  
minden ízben  
240 g 2080 Ft/kg



**1099**  
Ft/db

Orsi libazsír, kacsazsír  
300 g 3663 Ft/kg

**FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS**



**359**  
Ft/kg

Sárgarépa



**359**  
Ft/db

Karalábé



**599**  
Ft/kg

Idared alma



**529**  
Ft/kg

Sárgadinnye



**449**  
Ft/db

Pick májas borjú, kenőmájas, majorannás  
150 g 2993 Ft/kg



**299**  
Ft/db

Familia kolbász csemege, paprikás  
55 g 5436 Ft/kg



**1299**  
Ft

Pick Nosztalgia párizsi  
400 g 3248 Ft/kg



**799**  
Ft/db

Kométa Ingyenc Téliszalámi klasszikus, paprikás  
80 g 9988 Ft/kg



**499**  
Ft

Magyar tejföl 20% 330 g 1512 Ft/kg



**449**  
Ft

Magyar vaj 100 g 4490 Ft/kg



**449**  
Ft

Magyar dobozos tej 2,8% 1 l



**249**  
Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt  
2490 Ft/kg



**1099**  
Ft

Arla szeletelt sajt Gouda, Havarti, Mozzarella  
150 g 7327 Ft/kg



**699**  
Ft

Džiugas keménysajt 12 hó, darabolt  
100 g 6990 Ft/kg



**699**  
Ft

Džiugas reszelt keménysajt 40% zsirtartalom  
100 g 6990 Ft/kg



**499**  
Ft

President Cottage Cheese  
180 g 2772 Ft/kg



**699**  
Ft

Nádudvari túró minden változatban  
250 g 2796 Ft/kg



**149**  
Ft/db

Nádudvari kefir, natúr joghurt, natúr joghurt 1,4%  
150 g 993 Ft/kg



**599**  
Ft

Ribella Hummus csicseriborsókrém minden ízben  
200 g 2645 Ft/kg



**199**  
Ft/db

Dairy 4 Fun tejszelet csokoládé bevonattal  
28 g



**199**  
Ft/db

Magija túródesszert minden ízben  
40 g



**99**  
Ft/db

Oké! túró rudi Áfonyás, Epres, Kakaós, Natúr  
23 g



**379**  
Ft

Milli krémtúró XXL Kekszes, Vaníliás, Vaníliás-mazsolás  
150 g 2527 Ft/kg



**849**  
Ft

Meggle Vegán krém 250 g 3396 Ft/kg



**749**  
Ft

Meggle Crème Pâtisserie spray 19% növényi alap  
250 ml 2996 Ft/l



**449**  
Ft

Meggle UHT főzőtejszín 20% 200 g 2245 Ft/kg



**599**  
Ft

Parmalat habtejszín 200 g 2995 Ft/kg



**1299 Ft**

Nádudvari rántott sajt trappista, camembert nuggets, mozzarella snack fokhagymás 350-450 g 2887 Ft/kg-tól



**1099 Ft**

Classic magozott meggy 500 g 2198 Ft/kg



**4499 Ft**

Classic hekkfilé 800 g 5624 Ft/kg



**1399 Ft**

Buitoni Forno di Pietra pizza carbonara, 4 évszak, 4 sajtos, sonkás-gombás 300-355 g 3941 Ft/kg-tól



**549 Ft/db**

Zott Monte pálcikás, tölcseres jégkrém 100-120 ml 4575 Ft/l-től



**399 Ft**

Zott Monte poharas jégkrém 460 ml 867 Ft/l



**329 Ft/10 dkg**

Fornetti Dupla csokis 3290 Ft/kg



**329 Ft/10 dkg**

Fornetti Extra sajtos 3290 Ft/kg



**1299 Ft**

Szeletelt Amerikai szendvicseknyér classic, teljes kiőrlésű, fitness 750 g 1732-1785 Ft/kg



**1339 Ft**



**1299 Ft/db**

Rio Mare Insalatissime minden ízben 160 g 8119 Ft/kg



**2 darab Rio Mare termék vásárlásakor ajándék kötény**

\*Érvényes: A készlet erejéig.



**1199 Ft/db**

Rio Mare Paté minden ízben 100 g 11990 Ft/kg



**1299 Ft/db**

Nestlé Fitness Granola Choco, Honey, Cranberry&Seeds 300 g 4330 Ft/kg



**279 Ft/db**

It's Us Greta' gluténmentes kukorica száraztésztá fusilli, szarvacska, fodoros kocka 200 g 1395 Ft/kg



**1399 Ft/db**

Eduscho Family, Tchibo Gold Selection instant kávé 100 g 13990 Ft/kg



**599 Ft**

Nestlé Ricore 3in1 instant kávé 10x15 g 3993 Ft/kg



**1299 Ft/db**

L'Or kávékapszula minden ízben 10 db 130 Ft/db





**175 Ft**

Fonte Active vitamínos víz  
Citrom-Lime  
0,75 l 233 Ft/l



**99 Ft/db**

Mizse ásványvíz  
dús, mentes  
1,5 l 66 Ft/l+betétdíj



**339 Ft/db**

Olympos gyümölcsital  
minden ízben  
1,5 l 226 Ft/l+betétdíj



**249 Ft/db**

Kubu gyümölcsital  
minden ízben  
0,3 l 830 Ft/l+betétdíj



**239 Ft/db**

Hell energiatál  
minden ízben  
250 ml 956 Ft/l+betétdíj



**349 Ft/db**

XIXO Ice Tea  
minden ízben  
1,5 l 233 Ft/l+betétdíj



**229 Ft/db**

Coca-Cola, Cola Zero,  
Fanta narancs  
0,3 l 763 Ft/l+betétdíj



**599 Ft/db**

Coca-Cola üdítőital  
minden ízben  
1,75 l 342 Ft/l+betétdíj



**199 Ft/db**

Sió Vitatigris gyümölcspüré  
minden ízben  
90 g 2211 Ft/kg



**149 Ft/db**

Sió gyümölcsital  
alma, szőlő, narancs, őszibarack,  
vitatigris  
0,2 l 745 Ft/l



**4999 Ft**

Finlandia vodka  
minden ízben  
0,7 l 7141 Ft/l+betétdíj



**5499 Ft**

Grant's Triple Wood whisky  
0,5 l 10998 Ft/l+betétdíj



**3999 Ft**

Gancia Prosecco  
0,75 l 5332 Ft/l+betétdíj



**1299 Ft**

Teleki Villányi  
Szellő Cuvée, Chardonnay,  
Cabernet Sauvignon,  
Cabernet Franc  
0,75 l 1732 Ft/l+betétdíj



**1199 Ft**

Teleki Villányi  
Cuvée, Derű Cuvée,  
Kékfrankos, Merlot,  
Pinot Noir, Portugieser  
0,75 l 1599 Ft/l+betétdíj



**449 Ft**

Hétvezér borok  
minden változatban  
0,75 l 599 Ft/l



**379 Ft**

Peroni Nastro Azzuro  
0,33 l 1148 Ft/l+betétdíj



**309 Ft**

Arany Ászok  
dobozos sör  
0,5 l 618 Ft/l+betétdíj



**349 Ft**

Dreher Gold  
dobozos sör  
0,5 l 698 Ft/l+betétdíj



**439 Ft**

Székely, Tiltott Csiki,  
Tiltott Csiki Gold sör  
0,5 l 878 Ft/l



**399 Ft**

Sommersby  
minden ízben  
0,33 l 1209 Ft/l



**169**  
Ft/db

Milka Waffelini  
chocomax, kókuszos, tejes  
31 g



**189**  
Ft/db

Belvita Jó Reggelt, Softy keksz  
minden ízben  
50 g 3780 Ft/kg



**169**  
Ft/db

Oreo keksz  
classic, golden  
44 g



**669 Ft**

Pilóta Vanília ízű karika  
ét, tej  
150 g 4660 Ft/kg



**599 Ft**

Schogetten White csokoládé  
Pure, Karamell, Mandula, Piszácia  
100 g 5990 Ft/kg



**369**  
Ft/db

Tibi csokoládé  
minden ízben  
80–100 g 3690 Ft/kg-tól



**259**  
Ft/db

Yummi gumicukor  
minden ízben  
70 g 3700 Ft/kg



**799 Ft**

Balconi Rollino piskótarolád  
minden ízben  
222 g 3599 Ft/kg



**1099**  
Ft/db

Pringles snack  
minden ízben  
160–165 g 6661 Ft/kg-tól



**379**  
Ft/db

Elephant chips tallér,  
csavart perccel  
minden ízben  
70–80 g 4738 Ft/kg-tól



**259**  
Ft/db

7 Days Max Croissant  
Creme Brulee, Kakaókrémes  
7 Days Double Croissant  
minden ízben  
80 g 3238 Ft/kg



**699 Ft**

Alufix szemetszeszak zárószalaggal  
40 l-es 15 db 47 Ft/db



**699 Ft**

Alufix szemetszeszak  
60 l-es 20 db 35 Ft/db



**699 Ft**

Alufix frissentartó fólia  
60 m 11,64 Ft/m



**1099**  
Ft/db

Lenor öblítő  
minden illatban  
700–850 ml 1293 Ft/l-től



**749**  
Ft/db

Jar mosogatószér  
minden illatban  
430–450 ml 1664 Ft/l-től



**5999**  
Ft/db

Persil mosószer  
Kapszula 35 db, Discs 27–32 db,  
Folyékony 2,25–2,475 l,  
Mosópor 2,75 kg  
171 Ft/db-tól, 2424 Ft/l-től,  
2181 Ft/kg-tól



**2699**  
Ft/db

Silan öblítő  
minden illatban  
1441–2772 ml 974 Ft/l-től



**2490**  
Ft/kg

Friss sertéskaraj filé\*



**999**  
Ft/kg

Friss csirkecomb farrésszel\*



**229**  
Ft/10 dkg

Landhof Extra Párizsi\*\*  
66% hústartalommal  
2290 Ft/kg



**899 Ft**

Landhof frankfurti virsli  
250 g 3596 Ft/kg



**1799 Ft**

Valdor panírozott csirke nuggets  
gluténmentes panírban  
gyorsfagyaszott  
500 g 3598 Ft/kg



**449 Ft**

Riska dobozos tej  
2,8% 1 l



**399**  
Ft/db

Riska vaj  
enyhén sózott, natúr  
100 g 3990 Ft/kg



**239**  
Ft/db

Fornetti Tepertős Maxi  
100 g 2390 Ft/kg



**189**  
Ft/db

Fornetti Fahéjas csiga  
80 g 2363 Ft/kg



**179 Ft**

Sport szelet  
white  
31 g



**169**  
Ft/db

Milka Waffelini  
chocomax, kókuszos, tejes  
31 g



**129**  
Ft/db

Topjoy gyümölcsital  
alma, eper, meggy,  
multivitamin, őszibarack  
0,2 l 645 Ft/l



**199**  
Ft/db

Naturaqua ásványvíz  
dús, enyhe, mentes  
1,5 l 133 Ft/l+betétdíj



**329 Ft**

Gösser Premium  
dobozos sör  
0,5 l 658 Ft/l



**369 Ft**

Perfex kéztörölő  
2 rétegű 2 tekercs 184,50 Ft/tek.



**319 Ft**

Perfex toalettpapír  
2 rétegű 4 tekercs 79,75 Ft/tek.

**AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:**

**Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.**

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozó

**\*Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

**Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

**Príma Budapest XI., Tétényi út 63.**

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozó

**\*Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**\*\*Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Etyek, Körpince u. 4.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

**Príma Telki, Napsugár u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

**Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozó

**Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Erd, Kálvin tér 1.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

**Príma Páty, Somogyi Béla út 3.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Zsámbék, Magyar utca 75.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

\*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! \*\*-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

**A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt-tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.